
消費税導入のお知らせ
平素は格別のお引き立て頂き厚く御礼申し上げます

三恵では開業時より消費税の導入を見送らせていただ

いておりましたが今般の材料費、人件費等の高騰により

現状価格を維持していく事が困難な状況となって参りま

した。２０１９年１０月１日より税率８％を加算させて

頂きより一層のご満足を頂ける様精進して参る所存でご

ざいます。何卒ご理解を頂きます様よろしくお願い申し

上げます。

日替り弁当ミニ！！好評販売中★★★★★
＊当日の日替りメニュー（Ａ）の内容とほぼ同一 ★★★★★

食材が入ります。日替りＢには対応しておりません★★★★★

＊量のみを調整させて頂いております＊ご飯の量は ★★★★★★★★★★★★★

約１５０ｇで大盛はできません＊2 食以上又は他の★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★

商品と合わせ 2 食以上のご注文でお願いします ★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★

（建物が同一で部署違いの場合は 1 食からでも可能です ★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★

日替り週間メニュー表令和元年 1２月 1６日（月）～令和元年 1２月２８日(土）

本年も一年間ありがとうございました。
お陰様で大きな事故・問題等もなく無事一年間を、過ごせました事を感謝申し上げます

12 月２８日より 1 月５日まで休業とさせていただきます。

来年もまた本年同様よろしくお願い申し上げます。
昼食の配達でのご注文は 午前９時４５分までにお願いします。

夕食の配達は食数によりお受けさせて頂きますのでお問い合わせ下さい。

ＳＡＮＫＥＩ
㈱三恵フードライン

伊勢店 ： TEL ０５９６－ ３１－２５１１ ＦＡＸ ３１－２５１２

津神戸店 ： TEL ０５９－２６４－７９７７ FAX ２６４－７９７８

明和店 ： ＴＥＬ ０５９―６３－８６６６ ＦＡＸ ６３－８６６７

１2/16（月) タ ン ド リ ー チ キ ン ・ ク ラ ム チ ャ ウ ダ ー コ ロ ッ ケ

17（火） 厚 切 り ハ ム カ ツ ・ お 好 み 焼 き 串
18（水） サ イ コ ロ ガ リ バ タ ポ ー ク・ ミ ー ト パ ス タ
19（木） 韓 国 風 豚 焼 肉 弁 当
20（金） 幕 の 内 弁 当 ＊ ＊ ふりかけ付き ＊ ＊

（照りマヨチキン・さわらの塩焼・梅つくね串焼き・ジャガイモ鶏串）
21（土） ボリューム重視！お ま か せ 弁 当
２２（日） 休 業 日
23 （月） 牛 す き 煮 弁 当
24 （火） ホ タ テ の コ ー ン バ タ ー 照 焼 き・ み そ カ ツ

25 （水） イ ペ リ コ 豚 肉 の ね ぎ 塩 焼 ・ さ わ ら の 塩 焼 き

26 （木） ハ ン バ ー グ の チ ー ズ ク リ ー ム 煮 ・ い か チ リ サ ラ ダ

27 （金） 一年間のご愛顧に感謝して和洋中ありの D X 弁 当★★ 限定 200食 ★★
（海老フライ・春巻・ごま団子・鮭の塩焼・だし巻き玉子・笹かまぼこ・いかフライ）

28 （土） 年末年始休業 12月 28 日～1 月 5 日


